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Idag har vi lite manfall på mötet men vi kör ändå. Många har semester och är upptagna med 

resor eller familj. 

 

➢ Vi har bjudit in Helena Nilsson som vill höra lite om hur kafeterian kan tas om hand på ett 

bättre sätt. Vi är glada av att Helena kontaktade oss och det är härligt att få idéer och förslag 

på hur vi kan förbättra saker och ting. Vi kommer fortsätta att prata med Helena om hur vi 

skulle kunna ge henne mer ansvar för att hålla koll på kafeterian på tex tävlingar.  

 

➢ Vi diskuterar att det finns väldigt många mailadresser som inte används och vi kommer vid 

ett senare tillfälle gå igenom och stänga ner de som inte används.  

 

➢ Vi beslutade om att köpa in funktionärsvästar med Gandurs logga och ordet funktionär på. 

Detta för att vi skall vara mer synliga på våra tävlingar. Det blir blåa västar. 

 

➢ Vi har sedan tidigare fått tips om att Gandur borde finnas med på svenska spel då det an ge 

en liten extra peng in. Vi diskuterade detta och kom fram till att vi utifrån ett etiskt 

perspektiv inte kommer ansluta föreningen till den typen av verksamheter. 

 

➢ Vi går igenom inkomna evenemangsansökningar och godkänner dessa. Vi diskuterar 

önskemål om sponsring av klubbkläder men beslutar om att hänvisa till stående beslut som 

reglerar den typen av fråga. Vi diskuterar även ett tidigare beslut gällande subventionering av 

ridskola för barn utan egen häst.  Det fanns dock för lite underlag på dagens möte för att vi 

skulle kunna fatta beslut om fortsättning. Frågan kommer genomlysas längre fram för nytt 

beslut. 

 

➢ Anläggningsgruppen informerar om offerter på nya ljudanläggningen samt hantering av 

saltspridare. Vi pratar även om att det behövs rutin för tömning av toaletterna på banorna 

som måste fungera framöver. 

 

➢ Nästa gång ses vi den 8 september på HFRK  

 

Undrar ni något ang de vi diskuterat eller har ni andra funderingar så är ni välkomna att höra av er på 

ordforande@gandur.se  
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Nu önskar vi alla en härlig sommar och hoppas att vi ses i Bruces skog. Vill ni vara med på något 

styrelsemöte så hör av er till ordforande@gandur.se 
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